
На основании Федеральных законов от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 

9.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-

сийской Федерации», Руководствуясь Уставом муниципального образования 

город Славгород, п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов, согласованию с которы-

ми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые 

для автомобильных дорог общего пользования местного значения на терри-

тории муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации              В.Н. Кравцов 

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

21.01. 2022      № 48 

г. Славгород 

 

 
Об утверждении Перечня органов, со-
гласованию с которыми подлежат про-
екты организации дорожного движе-
ния, разрабатываемые для автомобиль-
ных дорог общего пользования местно-
го значения на территории муници-
пального образования город Славгород 
Алтайского края 
 



 

Приложение  к постановлению 

администрации города Славгорода 

от 21.01.2022 № 48 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации 

дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на территории муниципального образования 

город Славгород 

 

 

1. Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Славгородский». 


